

DHS Århus Holding ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35226745

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2025

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DHS Århus Holding ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35226745
Stiftelsesdato	8. april 2013
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ali Mahabadi Abedi
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab for datterselskaber og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -440.555, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.893.454, og en egenkapital på kr. -311.076.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-223.217	-1.183.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-36.511
Driftsresultat		-223.217	-1.219.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-86.724	414.339
Andre finansielle indtægter	2	16.756	228.715
Andre finansielle omkostninger	3	-253.443	-340.612
Resultat før skat		-546.628	-917.525
Skat af årets resultat	4	106.073	-38.338
Årets resultat		-440.555	-955.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-440.555	-955.863
Resultatdisponering		-440.555	-955.863

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	4.502.034
Materielle anlægsaktiver		0	4.502.034
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	508.193	3.594.917
Finansielle anlægsaktiver		508.193	3.594.917
Anlægsaktiver		508.193	8.096.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.190	1.712.274
Udskudte skatteaktiver		1.216.413	1.290.913
Andre tilgodehavender		47.212	10.693
Tilgodehavender		1.384.815	3.013.880
Likvide beholdninger		446	2
Omsætningsaktiver		1.385.261	3.013.882
Aktiver		1.893.454	11.110.833

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-391.076	49.479
Egenkapital		-311.076	129.479
Hensættelser til udskudt skat		0	337.642
Andre hensatte forpligtelser		121.190	1.349.148
Hensatte forpligtelser		121.190	1.686.790
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.114.433
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.114.433
Gæld til kreditinstitutter		0	186.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.924	503.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.216.377	4.814.520
Selskabsskat		0	276.433
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		157.068	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	17.556
Mellemregning med indehaver		255.971	276.765
Deposita		0	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.083.340	6.180.131
Gældsforpligtelser		2.083.340	9.294.564
Passiver		1.893.454	11.110.833
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	49.479	129.479
Årets resultat	0	-440.555	-440.555
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-391.076	-311.076

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	0	36.511
	<u>0</u>	<u>36.511</u>

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 16.756 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 253.443 vedrører kr. 182.106 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	231.568	-46.202
Regulering af udskudt skat	-337.642	84.540
Regulering af skat vedr. tidligere år	1	0
	<u>-106.073</u>	<u>38.338</u>

5. Grunde og bygninger

Kostpris primo	5.259.821	5.000.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.620	259.821
Afgang i årets løb	-5.298.441	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>5.259.821</u>
Af- og nedskrivninger primo	-757.787	-721.276
Årets afskrivninger	0	-36.511
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	757.787	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-757.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.502.034</u>

Noter

	2024	2023
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	835.000	885.000
Afgang i årets løb	-80.000	-50.000
Kostpris ultimo	755.000	835.000
Dagsværdireguleringer primo	2.759.917	2.295.578
Udbetalt udbytte	-3.000.000	0
Årets reguleringer	-86.724	448.303
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	80.000	16.036
Dagsværdireguleringer ultimo	-246.807	2.759.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.193	3.594.917
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets resultat	-931.809	-1.093.094
	-931.809	-1.093.094
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Regulering til indre værdi	845.086	1.541.397
	845.086	1.541.397

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Cafe Stiften ApS	Aarhus	100,00	508.193	-48.988
Cafe Opera ApS	Aarhus	100,00	-845.086	-882.821
			-336.893	-931.809

8. Usikkerhed om going concern

I forbindelse med salget af selskabets sidste ejendom har selskabet realiseret et tab, som har medført, at egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen, jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen er opmærksom på situationen og arbejder aktivt på at identificere og gennemføre nye investeringer med henblik på at reetablere egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalgrundlag vil blive genetableret gennem kommende investeringer og positiv drift.

9. Eventualforpligtelser*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS og Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ali Mahabadi Abedi

Navn returneret af MitId: Ali Mahabadi Abedi
Direktør
ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f
IP-adresse: 93.160.123.202:14335
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:41:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 62.242.104.116:11476
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:45:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ali Mahabadi Abedi

Navn returneret af MitId: Ali Mahabadi Abedi
Dirigent
ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f
IP-adresse: 188.177.139.146:6215
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:58:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4d5c1d1ZYUX252688610